

**Wykaz podręczników zatwierdzonych przez Radę pedagogiczną
w roku szkolny 2017/2018**

Uczniowie klas I- V wszystkie podręczniki otrzymują nieodpłatnie.

**Podręczniki będą rozprowadzane przez wychowawców klas na początku
roku szkolnego**

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	I	Elementarz odkrywców cz. polonistyczna i elementarz odkrywców cz. matematyczna	Ewa Hryszkiewicz Barbara Stępień Joanna Winnicka-Nowak K. Bielecka	Nowa Era
Edukacja wczesnoszkolna	II	Elementarz XXI	Ewa Hryszkiewicz Barbara Stępień	Nowa Era
Edukacja Wczesnoszkolna	III	Elementarz XXI	Ewa Hryszkiewicz Barbara Stępień	Nowa Era
Religia	I	Żyjemy w Bożym świecie	Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak	Jedność
Religia	II	Idziemy do Jezusa	Dariusz Krupiński Jerzy Snopek	Jedność
Religia	III	Jezus jest z nami	Tadeusz Śmiech	Jedność
J. angielski	I	Treetops 1 Podręcznik + zeszyt ćwiczeń + CD	Sarah M. Howell Lisa Kester – Dodgson	Oxford University Press
J. angielski	II	Treetops 2 Podręcznik + zeszyt ćwiczeń + CD	Sarah M. Howell Lisa Kester – Dodgson	Oxford University Press
J. angielski	III	Treetops 3 Podręcznik + zeszyt ćwiczeń + CD	Sarah M. Howell Lisa Kester – Dodgson	Oxford University Press
J. polski	IV	Nowe sowa na start zeszyt ćwiczeń	Hanna Dobrowolska	Nowa Era
J. polski	V	Jutro pójdę w świat + zeszyt ćwiczeń	Hanna Dobrowolska	WSiP
J. polski	VI	Jutro pójdę w świat + zeszyt ćwiczeń	Hanna Dobrowolska	WSiP

Matematyka	IV	Matematyka z kluczem zeszyt ćwiczeń	M. Braun A. Mańkowska M. Paszyńska	Nowa Era
Matematyka	V	Matematyka wokół nas + 2 zeszyty ćwiczeń	Helena Lewicka Marianna	WSiP

			Kowalczyk	
Matematyka	VI	Matematyka wokół nas + 2 zeszyty ćwiczeń	Helena Lewicka Marianna Kowalczyk	WSiP
Przyroda	IV	Tajemnice przyrody + ćwiczenia	Maria Makro - Worłowska	Nowa Era
Przyroda	V	Tajemnice przyrody + ćwiczenia	Maria Makro - Worłowska	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	V	Wczoraj i dziś + ćwiczenia	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	VI	Wczoraj i dziś + ćwiczenia	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Muzyka	IV	Lekcja Muzyki	S. Kilbock H. Gromek	Nowa Era
Muzyka	V-VI	I gra muzyka Podręcznik dla klasy 4-6	Monika Gromek Grażyna Kilbach	Nowa Era
Plastyka	IV-VI	Do dzieła Podręcznik dla kl. 4-6	Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Nowa Era
Język angielski	IV	English Class A1	Sandy Zervas Catherine Bright	Pearson
Język angielski	V	Steps Forward 2 Podręcznik + ćwiczenia+ CD	Tim Falla Paul A. Davies Ewa Ploczak	Oxford University Press
Język angielski	VI	Streps-inEnglish-5 Podręcznik + ćwiczenia+ CD	Tim Falla Paul A. Davies Ewa Palczak	Oxford University Press

Informatyka	IV	Lubię To	M. Kęcka	Nowa Era
Informatyka	V- VI	Informatyka Europejska Podręcznik do zajęć on – line	Danuta Kiałka	Helion Edukacja
Religia	IV	Miejsce pełne BOGActw Podręcznik + ćwiczenia	Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Bogusław Nosek	Jedność
Religia	V	Spotkania uBOGAcujące Podręcznik + ćwiczenia	Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	Jedność
Religia	VI	Tajemnice BOGAtego życia Podręcznik + ćwiczenia	Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	Jedność
WDŻ	V i VI	Wędrując ku dorosłości	Teresa Król	Rubicon

Podręczniki dla klas 0

	<i>Przedmiot</i>	<i>Klasa</i>	<i>Tytuł podręcznika</i>	<i>Autor</i>	<i>Wydawnictwo</i>
1.	Edukacja Przedszkolna	„0”	Trampolina Zanim zostaniesz uczniem.	A. Guszniewska E. Grzeszczak	PWN
2.	Religia	„0”	„Kocham dobrego Boga”	E. Osewska J. Stala	Jedność
3.	Język angielski	„0”	My Word 1	J. Heath	Nowa Era

Podręczniki dla klas VII

Język polski	<p>Słowa na czasie</p> <p>Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy III gimnazjum</p> <p>Słowa na czasie- podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami dla klasy III gimnazjum</p>	<p>Małgorzata Chmiel</p> <p>Wilga Herman</p> <p>Zofia Pomirska</p> <p>Piotr Doroszewski</p> <p>Wilga Herman</p>	<p>Nowa Era Sp. z. o. o</p>
Język angielski	<p>Repetitorium gimnazjalne</p> <p>Podręcznik do języka angielskiego- poziom podstawowy i rozszerzony Longman</p>	<p>Liz Kilbey</p> <p>Marta Umińska</p> <p>Beata Trapnell</p>	<p>Pearson Central Europe Sp. z. o. o.</p>
Język niemiecki	<p>Das ist Deutsch! Kompakt3</p>	<p>Jolanta Kamińska</p>	<p>Nowa Era Sp.z.o.o.</p>
Język rosyjski	<p>Все начево 3</p> <p>Podręcznik do języka rosyjskiego dla klasy III gimnazjum</p>	<p>Barbara Chlebda</p> <p>Irena Danecka</p>	<p>PWN</p>
Historia	<p>Śladami przeszłości 3</p> <p>Podręcznik do historii dla klasy III gimnazjum</p>	<p>Stanisław Roszak</p> <p>Anna Lankiewicz</p>	<p>Nowa Era Sp. z.o.o</p>
Geografia	<p>Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy III gimnazjum cz.3</p>	<p>Mariusz Szubert</p>	<p>Nowa Era Sp. z.o.o.</p>
Biologia	<p>Plus Życia 3 Podręcznik do biologii dla gimnazjum</p> <p>Plus życia 3- zeszyt ćwiczeń</p>	<p>Beata Sągi, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas</p>	<p>Nowa Era Sp. z.o.o.</p>
Chemia	<p>Chemia Nowej Ery Część 3</p> <p>Podręcznik dla gimnazjum</p> <p>Ćwiczenia- Chemia Nowej Ery</p>	<p>Jan Kulawik,</p> <p>Teresa Kulawik, Maria Litwin,</p> <p>Danuta Babczonek-Wróbel, Teresa Kulawik, Maria Litwin</p>	<p>Nowa Era Sp. z.o.o.</p>

Fizyka	Świat fizyki cz. 2 i 3	Barbara Sagnowska, Maria Rozenbajgier, Ryszard Rozenbajgier, Danuta Szoł-Gawlik, Małgorzata Godlewska	WSIP Sp. z. o. o
Matematyka	Matematyka wokół nas. Gimnazjum Podręcznik dla klasy III Zbiór zadań i testów	Anna Drążek Ewa Duvnjak Ewa Kokiernak- Jurkiewicz Ewa Duvnjak Ewa Kokiernak- Jurkiewicz	WSIP SP. z. o. o
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa Podręcznik	Mieczysław Borowiecki Zbigniew Pytarz Edward Rygała	Wyd. Szkolne PWN Sp.z.o.o
WOS	Dziś i jutro. Wiedza o społeczeństwie- podręcznik z ćwiczeniami dla klas I- III cz. 2	Iwona Janicka Arkadiusz Janicki Tomasz Maćkowski	Nowa Era sp. z. o. o
Religia	Błogosławieni, którzy naśladowają Jezusa	Ks. dr Krzysztof Mielnicki Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	Wyd. Jedność
Zajęcia techniczne	Zajęcia techniczne Podręcznik do gimnazjum	Urszula Białka	